СОВЕТ
ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2022                                                                                                          № 96

Об исполнении бюджета Чебаклинского сельского поселения за 2022 год

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 49 Устава Чебаклинского сельского поселения, пунктом 11 статьи 6 Положения « О бюджетном процессе  в Чебаклинском сельском поселении Большереченского муниципального района Омской области», Совет Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района РЕШИЛ:
1.  Проект решения Совета Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Чебаклинского сельского поселения  за 2022 год», представленный Администрацией Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, принять к рассмотрению.
2. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Чебаклинского сельского поселения за 2022 год 28 апреля  2023 года
Место проведения: зал заседаний  Администрации Чебаклинского сельского поселения, время проведения: 11 часов 00 минут.
3. Установить, что предложения и замечания по отчету об исполнении бюджета Чебаклинского сельского поселения за 2022 год направлять в Совет Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района  Омской области по адресу: с. Чебаклы, ул. Центральная, 4., в срок до 26 апреля  2023 года.
4. Опубликовать настоящее решение и проект решения об исполнении бюджета Чебаклинского сельского поселения на официальном сайте Администрации муниципального образования Чебаклинского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                    А.В. Гуров